Comité provincial de Bruxelles-Brabant wallon

P.V. n° 6 - Séance du 26/9/2011
Présents : MM Monsieur (Président), Culot (Vicesmtént), De Leener (Secrétaire/Trésorier),Deneaethert,
Robas, Squiflet

Répartition des taches au sein du CP :

Suite a la démission de Mr Jean Michel Deneve corongocateur, il est remplacé par Mr Jacques Mansie
av de Monte Cralo, 68 — 1190 Bruxelles - tél : @2/20.54 — GSM : 0492/97.28.09 — e-mail :
jm.convoc.bbw@gmail.com

D’autre part, une nouvelle répartition entre leexdeonvocateurs est mise en place :

Stéphane Javaux convoque du lundi au jeudi, leregin@n jeunes et en vétérans et le samedi justj6iDO
Jacques Monsieur convoque les rencontres senigresajue vétérans, du vendredi soir, le samedita pe
16h00 et le dimanche

Ces nouvelles dipsitions prennent cours a partiveek-end du 9/10/2011

1. Correspondance in

Demande d'attestation pour mutation administratit836 Canter (Speltiens 0697) - 1375 Braine let€&ha
(Johnen 970) — 2669 Great Garlic (Johnson 2352)

0689 Jodoigne :demande de renseignement pour arRéhdé — amende annulée

0836 St Augustin : demande de vérification du P@&3MNivelles — dossier en suspend en attente de
renseignements complémentaires

0836 St Augustin : plainte relative & un coachmégulier pour la rencontre 1803012 — transmetir@@cureur
0970 Waterloo : plainte relative aux incidents pertcet aprés la rencontre 2100010 — transmis acuRyor
régional qui demande a la CFA de traiter le dossier

1949 ASA St Hubert : demande de renseignementlmaince manquante — amende maintenue aucune licence
présentée lors de la rencontre 2501093

AWBB T.G. : demande tableau PF 18

AWBB S.G. : changement de secrétaire : 2519 Garshbames : Mme Dedecker Pascale — rue Thomaes, 62 —
1090 Bruxelles — GSM : 0478/206.706 — E-mail : gathstariat@gmail.com

AWBB Département Détection et Sélection Jeuneglengent des JRJ

2. Correspondance out

Délivrance d'attestation pour mutation administrati voir point 1

1423 Royal 4 : demande + rappel pour fixer défithent les rencontres 2202026, 2202088 et 2202118
AWBB T.G. : demande des situations trimestrielleardes f" et Z™trimestres

3. Forfaits

Application PC 16 — joueur pas licencié

1703008 Ecole Européenne — Linthout 20 — 0

1707007 Eveil Auderghem — Lothier 20 -0

Application PC 16 point 2 (pas de licence présept&eaun joueur lors de sa premiére rencontre)
1201016 Nivelles — Waterloo 20 — 0

1303016 Genappe — Great Garlic 20 — 0

1703009 Anderlecht — United Woluwe 0 -0

1707006 Lothier — RPC Schaerbeek 0 - 20

1707008 Royal 4 — Anciens 13 0 — 20

1708007 Berchem — St Augustin 0 — 20

Application PC 16 point 5 (pas de visite médicaiésgntée par un joueur lors de sa premiére remjont
1201015 ASA St Hubert — BCU Ganshoren 20 -0

Forfait général

Rectification PV bureau 2 : Uccle VF (0205) esfddren Poussins E et non en Pupilles E

Benjamins | 1344 Standard Hélécine

Poussins D 1225 RIBF

Forfait plus de 72h a I'avance

1609012 Lothier — Avenir Evere 20 -0

1708012 St Augustin — UAAE 20-0

Forfait moins de 72h a I'avance

1810012 Jodoigne — RPC Schaerbeek 20 -0

Coupe — application article 2

Cadets 0130 Castors Braine

4. Modifications et rencontres amicales ou tournoiautorisés



Vois tableaux sur le site

5. Commission de Formation d’Arbitrage

Le CP remercie vivement les arbitres contactégialredi 23 septembre dans le courant de I'aprés-quidont
répondu favorablement a l'invitation d’officer daies rencontres prévues en lever de rideau au S€xsening.
Nous regrettons toutefois de n’avoir été prévemseslg vendredi que nous devions désigner des estptwur
ces rencontres

6. Commission des Jeunes

7. Divers

Homologation : Palais du Midi en ordre

Décision :

— motif : malgré deux rappels les cercles n'onttpassmis la reprogrammation de cette rencontre
Rencontre 1302018 APSA 32 — La Cordiale : le matekt déroulé sans opérateur des 24 secondes, en
conséquence le CP décide d'infliger un forfait arcle APSA 32

Application PC 59 : pas de réponse endéans lesrg jo

Rencontre 1302093 Irish — BC Ottignies du 29/1/264 2lisputera a 16h30 au lieu de 16h00

Rencontre 1302105 Irish — Rebecq du 26/2/2012smutéra a 16h30 au lieu de 16h00

Season Opening a Braine :

Le CP félicite le club de Castors Braine pour lamtsation de cette manifestation les 24 et 25 sdpt
Activité 3 X 3 dans le cadre du week-end d’ouverten National 1 Dames :

Le CP remercie les équipes qui ont participé angaetres de Pré Poussins 3 X 3 durant le weeldans les
installations de Braine I'Alleud, la prochaine &ité de Pré Poussins 3 X 3 sera organisée le saiedi
novembre dans les installations de Castors Braiae ane possibilité d’inscription pour 20 équipesd
joueurs.

Rappel aux secrétaires dans un but d’information et demandé par lesglubus les jeudis au plus tard, le CP

transmet les tableaux avec les rencontres du weelsuvant ainsi que les désignations, ceci afinatager les
erreurs informatiques ou humaines qui peuvent simlars de I'encodage. Toutefois, il appert queaies
cercles ne prennent pas la peine de compulseptasments qui leur ont été transmis ce qui améne des
problémes au niveau de la convocation des arblbiedes frais d’arbitrage devraient étre occasienite
seraient mis a charge des clubs négligents.

Rappel aux clubs et aux arbitres pour les formmtii¢ PC 16, suite aux nombreux quiproquo qui otgclres
les deux premiéeres journées de championnat

v Tout les documents sont en ordre

L Le délégué ne peut vous présenter une licence pherjoueur signe au verso de la feuille de
la personne inscrite sur la feuille de marque, ou| marque

vous présente une copie de la licence (format carte

bancaire)

A | Le délégué ne peut vous présenter I'attestation | Il ne faut pas signer
médicale du joueur

I Le délégué ne peut vous présenter une piece | La personne signe au verso de la feuille
d’identité pour une personne de 15 ans et + qui festarque
inscrite sur la feuille de marque

le

LP | Lorsque le délégué vous présente une licence | Il ne faut pas signer
(format carte bancaire) ou il n'y a pas de photo.
Il faut présenter la carte d'identité.

LT | Lorsque le délégué ne peut vous présenter une| Il ne faut pas signer
licence technique du coach
Il'y a lieu de vérifier la licence

En fonction de ce qui est repris ci — dessus afe®tations suivantes sont possibles

LA-LI-AI-LPI-LPA-LTI-LLT

Les annotations suivantes ne sont pas possibles

LF -LLP

Prochaines réunions : bureau le 3/10/2011, comifé[10/2011



O. MONSIEUR — A. DE LEENER

Amendes : PC 16 : absence licence, carte d'idenigé#e médicale — PC 28 : absence délégué — PQi&nce
technique — PC 48 : carte rentrée hors délai compéete — PC 66 : résultats communiqués tardivement

Journée du 18/9/2011

PC 16 Adultes

Mat Club

689 Jodoigne

970 Waterloo

1344  Standard Hélécine
1423 Royal 4

2344  Fresh Air

2518 BCU Ganshoren
2561 Maccabi

2669 Great Garlic
PC 16 Jeunes

Mat Club

252 Berchem

252 Berchem

329 Anderlecht

836 St Augustin
1423 Royal 4

1610 Linthout

2204 Ecole P1

2518 BCU Ganshoren
2576 United Woluwe
2631 Lothier

2646  ABC
PC 28 Adultes

Mat Club
PC 28 Jeunes

Mat Club

70 UAAE

970 Waterloo

1083  Dylois Wavre
1375 Braine le Chateau
2352  Ecole Européenne
2640  Friendly Ball
PC 35 Adultes

Mat Club

5 Runners

12 Le Logis
17 Anciens 13

70 UAAE

123 APSA 32
619 Argentine
763 Balai

928 Orp Jauche
959 Excelsior
1083  Dylois Wavre

Match

2202017
1201016+2100021
1605029

1601008

1701009

1201015

1301018

1303016

Match
1708007
1708007
1703009
1607007
1707008
1703008
1504009
1401007
1703009
1707006+1707007
1501009

Match

Match

1708008

1708009

1806008

1805009
1505007+1708009
1706007

Match

R1202019

1202015
R1202019+1202019
1202021+R1202021
1302018

1301017

1202016

1301013

1100015

1304018

Nom

Germeau

Busselen+Juniaux
Dibenedetto

Mehdaoui

Tessier+Bakkhi
Hendricks+Bouali

10 joueurs + 2 officiels+ coach
Johnson

Nom
Stindaygayo+Yildizli
Avango+Jarim
Verdeyen

Dubois

El Mesbahi

Grotti

Halkoux
Samardzic+Ben Chillal
Astarci+Horche
Robin

Lomama

Nom
Dumon
Verdoodt
Dewit+Boey
Sauveur+Van Loo
Vincke
Etien
Clerens
Lechien
Neys
Lemaire



1479
1491
1779
2204
2204
2518
2561
2631
2643
2646
2669

PC 35
Mat
17
70
252
329
329
400
689
697
836
970
1083
1168
1331
1336
1375
1423
1423
1949
2110
2316
2344
2352
2352
2429
2518
2518
2576
2576
2640
2646

PC 48
Mat
123
268

PC 48
Mat
1795

PC 48
268
1479
2640

PC 66

Genappe
BC Ottignies
Braine 2001
Ecole P1
Ecole P1
BCU Ganshoren
Maccabi
Lothier
Hellas

ABC

Great Garlic

Jeunes

Club

Anciens 13

UAAE

Berchem
Anderlecht
Anderlecht
Nivelles

Jodoigne

Eveil Auderghem
St Augustin
Waterloo

Dylois Wavre
Chalet
Wezembeek Oppem
Canter

Braine le Chateau
Royal 4

Royal 4

ASA St Hubert
New Auderghem
Avenir Evere
Fresh Air

Ecole Européenne
Ecole Européenne
Speedy MSG
BCU Ganshoren
BCU Ganshoren
United Woluwe
United Woluwe
Friendly ball

ABC

Adultes
Club
APSA 32
Irish

Jeunes
Club
RPC Schaerbeek

carte incompléte
Irish

Genappe
Friendly ball

Adultes

1303016

1302015
R1301013
1201020
1201027+R1201027
1303013

1301018

1304016
1304014+2100018
1100016+2202017
1303016

Match

1707008
1404004+1806007
1401008+1805008
1503028+1703009
1602008

1803008

1704008

1701005

1708007
1708009+1803009
1502008+1806008
1503008+1807008
1608008

2501018

1806009
1601008+1807008
2501016+2601016
1505007+2501015
2501016

1609008

1701009
1505007+1703008
1708009+1802007
1804009

1401007

1802007

1803008

1804009

1807007
1501009+1704009

Match
1302018
1302016

Match
1906009

1302016
1303016
1807007

Ausloos
Mesmaeker
Bodart
Stevens
Stevens
Joostens
Polakowski

pas de nom
Vitos+postantzi
Tgpatondele+Jole
Campion

Nom

Caccanoa+Gilles
Athanissiu+Roosenboom
Tatete

Mogongo+Van Malder
Van Peteghem+Hannali
pas de nom

Romain

Kebbab

Lambert
Elskens+Francociney
Debauw+Thys
Vansteersthem+Abbaz
Scutnaire

Teyar

Janssens
Derbal+Alhakahasi
Mahaoui

Noel+Moloko
Vanderstraeten

Bovi

Polomé

Ossembe

Dandois

Carp

Deroover

Van Coppenolle+Mangialetto

Van Rode

pas de nom

Atif
Giazlow+Tshomba



Mat Club Match
268 Irish 1302016
1479  Genappe 2100018+1303016



