

Comité provincial de Bruxelles-Brabant wallon

P.V. n° 6 - Séance du 26/9/2011

Présents : MM Monsieur (Président), Culot (Vice-président), De Leener (Secrétaire/Trésorier), Deneve, Lambert, Robas, Squiflet

Répartition des tâches au sein du CP :

Suite à la démission de Mr Jean Michel Deneve comme convocateur, il est remplacé par Mr Jacques Monsieur – av de Monte Cralo, 68 – 1190 Bruxelles - tél : 02/347.20.54 – GSM : 0492/97.28.09 – e-mail : jm.convoc.bbw@gmail.com

D'autre part, une nouvelle répartition entre les deux convocateurs est mise en place :

Stéphane Javaux convoque du lundi au jeudi, le vendredi en jeunes et en vétérans et le samedi jusqu'à 16h00
Jacques Monsieur convoque les rencontres seniors, autres que vétérans, du vendredi soir, le samedi à partir de 16h00 et le dimanche

Ces nouvelles dispositions prennent cours à partir du week-end du 9/10/2011

1. Correspondance in

Demande d'attestation pour mutation administrative : 1336 Canter (Speltiens 0697) - 1375 Braine le Château (Johnen 970) – 2669 Great Garlic (Johnson 2352)

0689 Jodoigne : demande de renseignement pour amende PC 16 – amende annulée

0836 St Augustin : demande de vérification du PC 53 de Nivelles – dossier en suspend en attente de renseignements complémentaires

0836 St Augustin : plainte relative à un coaching irrégulier pour la rencontre 1803012 – transmettre au Procureur
0970 Waterloo : plainte relative aux incidents pendant et après la rencontre 2100010 – transmis au Procureur régional qui demande à la CFA de traiter le dossier

1949 ASA St Hubert : demande de renseignement pour licence manquante – amende maintenue aucune licence présentée lors de la rencontre 2501093

AWBB T.G. : demande tableau PF 18

AWBB S.G. : changement de secrétaire : 2519 Ganshoren Dames : Mme Dedecker Pascale – rue Thomaes, 62 – 1090 Bruxelles – GSM : 0478/206.706 – E-mail : gdbsecretariat@gmail.com

AWBB Département Détection et Sélection Jeunes : règlement des JRJ

2. Correspondance out

Délivrance d'attestation pour mutation administrative : voir point 1

1423 Royal 4 : demande + rappel pour fixer définitivement les rencontres 2202026, 2202088 et 2202118

AWBB T.G. : demande des situations trimestrielles pour les 1^{er} et 2^{ème} trimestres

3. Forfaits

Application PC 16 – joueur pas licencié

1703008 Ecole Européenne – Linthout 20 – 0

1707007 Eveil Auderghem – Lothier 20 - 0

Application PC 16 point 2 (pas de licence présentée par un joueur lors de sa première rencontre)

1201016 Nivelles – Waterloo 20 – 0

1303016 Genappe – Great Garlic 20 – 0

1703009 Anderlecht – United Woluwe 0 – 0

1707006 Lothier – RPC Schaerbeek 0 - 20

1707008 Royal 4 – Anciens 13 0 – 20

1708007 Berchem – St Augustin 0 – 20

Application PC 16 point 5 (pas de visite médicale présentée par un joueur lors de sa première rencontre)

1201015 ASA St Hubert – BCU Ganshoren 20 - 0

Forfait général

Rectification PV bureau 2 : Uccle VF (0205) est forfait en Poussins E et non en Pupilles E

Benjamins I 1344 Standard Hélécine

Poussins D 1225 RIBF

Forfait plus de 72h à l'avance

1609012 Lothier – Avenir Evere 20 – 0

1708012 St Augustin – UAAE 20 – 0

Forfait moins de 72h à l'avance

1810012 Jodoigne – RPC Schaerbeek 20 – 0

Coupe – application article 2

Cadets 0130 Castors Braine

4. Modifications et rencontres amicales ou tournois autorisés

Vois tableaux sur le site

5. Commission de Formation d'Arbitrage

Le CP remercie vivement les arbitres contactés le vendredi 23 septembre dans le courant de l'après-midi, qui ont répondu favorablement à l'invitation d'officier dans les rencontres prévues en lever de rideau au Season Opening. Nous regrettons toutefois de n'avoir été prévenus que le vendredi que nous devions désigner des arbitres pour ces rencontres

6. Commission des Jeunes

7. Divers

Homologation : Palais du Midi en ordre

Décision :

– motif : malgré deux rappels les cercles n'ont pas transmis la reprogrammation de cette rencontre

Rencontre 1302018 APSA 32 – La Cordiale : le match s'est déroulé sans opérateur des 24 secondes, en conséquence le CP décide d'infliger un forfait au cercle APSA 32

Application PC 59 : pas de réponse endéans les 7 jours :

Rencontre 1302093 Irish – BC Ottignies du 29/1/2012 se disputera à 16h30 au lieu de 16h00

Rencontre 1302105 Irish – Rebecq du 26/2/2012 se disputera à 16h30 au lieu de 16h00

Season Opening à Braine :

Le CP félicite le club de Castors Braine pour l'organisation de cette manifestation les 24 et 25 septembre,

Activité 3 X 3 dans le cadre du week-end d'ouverture en National 1 Dames :

Le CP remercie les équipes qui ont participé aux rencontres de Pré Poussins 3 X 3 durant le week-end dans les installations de Braine l'Alleud, la prochaine activité de Pré Poussins 3 X 3 sera organisée le samedi 12 novembre dans les installations de Castors Braine avec une possibilité d'inscription pour 20 équipes de 5 joueurs.

Rappel aux secrétaires : dans un but d'information et demandé par les clubs, tous les jeudis au plus tard, le CP transmet les tableaux avec les rencontres du week-end suivant ainsi que les désignations, ceci afin de corriger les erreurs informatiques ou humaines qui peuvent survenir lors de l'encodage. Toutefois, il appert que certains cercles ne prennent pas la peine de compulser les documents qui leur ont été transmis ce qui amène des problèmes au niveau de la convocation des arbitres. Si des frais d'arbitrage devraient être occasionnés, ils seraient mis à charge des clubs négligents.

Rappel aux clubs et aux arbitres pour les formalités du PC 16, suite aux nombreux quiproquo qui ont entachés les deux premières journées de championnat

✓	Tout les documents sont en ordre	
L	Le délégué ne peut vous présenter une licence pour la personne inscrite sur la feuille de marque, ou vous présente une copie de la licence (format carte bancaire)	Le joueur signe au verso de la feuille de marque
A	Le délégué ne peut vous présenter l'attestation médicale du joueur	Il ne faut pas signer
I	Le délégué ne peut vous présenter une pièce d'identité pour une personne de 15 ans et + qui est inscrite sur la feuille de marque	La personne signe au verso de la feuille de marque
LP	Lorsque le délégué vous présente une licence (format carte bancaire) où il n'y a pas de photo. Il faut présenter la carte d'identité.	Il ne faut pas signer
LT	Lorsque le délégué ne peut vous présenter une licence technique du coach Il y a lieu de vérifier la licence	Il ne faut pas signer
En fonction de ce qui est repris ci-dessus, les annotations suivantes sont possibles		
L A – L I – A I – LPI – LPA – LT I - LLT		
Les annotations suivantes ne sont pas possibles		
LF - LLP		

Prochaines réunions : bureau le 3/10/2011, comité le 10/10/2011

O. MONSIEUR – A. DE LEENER

Amendes : PC 16 : absence licence, carte d'identité, visite médicale – PC 28 : absence délégué – PC 35 : licence technique – PC 48 : carte rentrée hors délai ou incomplète – PC 66 : résultats communiqués tardivement

Journée du 18/9/2011

PC 16	Adultes		
Mat	Club	Match	Nom
689	Jodoigne	2202017	Germeau
970	Waterloo	1201016+2100021	Busselen+Juniaux
1344	Standard Hélécine	1605029	Dibenedetto
1423	Royal 4	1601008	Mehdaoui
2344	Fresh Air	1701009	Tessier+Bakkhi
2518	BCU Ganshoren	1201015	Hendricks+Bouali
2561	Maccabi	1301018	10 joueurs + 2 officiels+ coach
2669	Great Garlic	1303016	Johnson
PC 16	Jeunes		
Mat	Club	Match	Nom
252	Berchem	1708007	Stindaygao+Yildizli
252	Berchem	1708007	Avango+Jarim
329	Anderlecht	1703009	Verdeyen
836	St Augustin	1607007	Dubois
1423	Royal 4	1707008	El Mesbahi
1610	Linthout	1703008	Grotti
2204	Ecole P1	1504009	Halkoux
2518	BCU Ganshoren	1401007	Samardzic+Ben Chillal
2576	United Woluwe	1703009	Astarci+Horne
2631	Lothier	1707006+1707007	Robin
2646	ABC	1501009	Lomama
PC 28	Adultes		
Mat	Club	Match	
PC 28	Jeunes		
Mat	Club	Match	
70	UAAE	1708008	
970	Waterloo	1708009	
1083	Dylois Wavre	1806008	
1375	Braine le Château	1805009	
2352	Ecole Européenne	1505007+1708009	
2640	Friendly Ball	1706007	
PC 35	Adultes		
Mat	Club	Match	Nom
5	Runners	R1202019	Dumon
12	Le Logis	1202015	Verdoodt
17	Anciens 13	R1202019+1202019	Dewit+Boey
70	UAAE	1202021+R1202021	Sauveur+Van Loo
123	APSA 32	1302018	Vincke
619	Argentine	1301017	Etien
763	Balai	1202016	Clerens
928	Orp Jauche	1301013	Lechien
959	Excelsior	1100015	Neys
1083	Dylois Wavre	1304018	Lemaire

1479	Genappe	1303016	Ausloos
1491	BC Ottignies	1302015	Mesmaeker
1779	Braine 2001	R1301013	Bodart
2204	Ecole P1	1201020	Stevens
2204	Ecole P1	1201027+R1201027	Stevens
2518	BCU Ganshoren	1303013	Joostens
2561	Maccabi	1301018	Polakowski
2631	Lothier	1304016	pas de nom
2643	Hellas	1304014+2100018	Vitos+postantzi
2646	ABC	1100016+2202017	Tgpatondele+Jole
2669	Great Garlic	1303016	Campion
PC 35	Jeunes		
Mat	Club	Match	Nom
17	Anciens 13	1707008	Caccanoa+Gilles
70	UAAE	1404004+1806007	Athanissiu+Roosenboom
252	Berchem	1401008+1805008	Tatete
329	Anderlecht	1503028+1703009	Mogongo+Van Malder
329	Anderlecht	1602008	Van Peteghem+Hannali
400	Nivelles	1803008	pas de nom
689	Jodoigne	1704008	Romain
697	Eveil Auderghem	1701005	Kebbab
836	St Augustin	1708007	Lambert
970	Waterloo	1708009+1803009	Elskens+Francociney
1083	Dylois Wavre	1502008+1806008	Debauw+Thys
1168	Chalet	1503008+1807008	Vansteersthem+Abbaz
1331	Wezembeek Oppem	1608008	Scutnaire
1336	Canter	2501018	Teyar
1375	Braine le Château	1806009	Janssens
1423	Royal 4	1601008+1807008	Derbal+Alhakahasi
1423	Royal 4	2501016+2601016	Mahaoui
1949	ASA St Hubert	1505007+2501015	Noel+Moloko
2110	New Auderghem	2501016	Vanderstraeten
2316	Avenir Evere	1609008	Bovi
2344	Fresh Air	1701009	Polomé
2352	Ecole Européenne	1505007+1703008	Ossembe
2352	Ecole Européenne	1708009+1802007	Dandois
2429	Speedy MSG	1804009	Carp
2518	BCU Ganshoren	1401007	Deroover
2518	BCU Ganshoren	1802007	Van Coppenolle+Mangialetto
2576	United Woluwe	1803008	Van Rode
2576	United Woluwe	1804009	pas de nom
2640	Friendly ball	1807007	Atif
2646	ABC	1501009+1704009	Giazlow+Tshomba
PC 48	Adultes		
Mat	Club	Match	
123	APSA 32	1302018	
268	Irish	1302016	
PC 48	Jeunes		
Mat	Club	Match	
1795	RPC Schaerbeek	1906009	
PC 48	carte incomplète		
268	Irish	1302016	
1479	Genappe	1303016	
2640	Friendly ball	1807007	
PC 66	Adultes		

Mat	Club	Match
268	Irish	1302016
1479	Genappe	2100018+1303016